
ProCredit Bank
s

B.C. "Procredit Bonk" 5.A., bd. $tefon cel Mare gi Sfdnt, 65, of. 901, Chigindu, MD-2001, Republico Moldova

Beneficiar: ADMINISTRATIA NATlOnnlA I PENITENCIARELOR

Data emiterii: 29.1 0.2020

GARANTIA ell,lClRA nr. 1 31 89502 157037 127
privind cererea de participare la tender 21028596 lD ocds-b3wdp1-MD-1600858853139

in baza prezentdrii de citre COSTODAR IMPEX SRL, numitin continuare Ordonator, a cererii de
participare la Licitatia publica 21028596 lD ocds-b3wdp1-MD-1600858853139, numit in continuare
Concurs, noi, BC ,,ProCredit Bank" S.A., numir de identificare de stat - codul fiscal 1007600059183,
adresa: mun. Chiginiu, bul; Stefan cel Mare,65, numit in continuare Garant, ne asumim un angajament
de ptatS fali de ADMtNtSTRATIA NATIONALA A PENITENCIARELOR, numitd in continuare Beneficiar,
in sumd de 5700.00 (Cinci miigapte sute) MDL.

Angajamentul Garantului este valabil in una din urmitoarele situatii:
a) dacd dupi expirarea termenului de depunere a cererii de participare la concurs Ordonatorul i9i

retrage sau i9i modific6 cererea;
b) dacd dupi desfacerea plicurilor cu cererile de participare la concurs, Ordonatorul refuzi

participarea la concurs in perioada valabilititii cererii, indicati in conditiile concursului;
c) daci Ordonatorul nu accepti rectificirile erorilor aritmetice, efectuate de citre grupul de lucru,

erori depistate in timpul derulSrii concursului;
d) dacd dupd ingtiinlarea Ordonatorului despre c6gtigul concursului, in perioada valabilititii cererii

indicatd in conditiile coniursului :

- Ordonatorul nu semneazi sau refuzi semnarea contractului in corespundere cu instructiunile
participantilor la concurs.

- Ordonatorul nu prezinti sau refuz6 sd prezinte asigurarea executdrii contractului in
corespund6ie cu instructiunile participantilor la concurs.

e) daci Ordonatorul nu executi una din conditiile specificate in
concurs inainte de semnarea contractului.

instructiunile participanlilor la

Garantul igi asumd angajamentul de a pliti Beneficiarului suma men[ionati mai sus dupi
primirea cererii,de plata in scris a Beneficiarului, firi a prezenta documente doveditoare a cererii
date, cu condilia menlionirii in cererea de plati a faptului realizirii uneia sau mai multor din

situaliile expuse la punctul 1.

Orice platd efectuatd in cadrul acestei garantii, va avea ca efect reducerea proportional6 a
angajamentului bincii.
Garanlia este valabild pAni la data de 31.12.2020 gi expird in totalitate in mod automat in cazul
in care cererea Dumneavoastri de platd scrisd nu ne parvine pAni la aceasti dati inclusiv,
indiferent daca prezenta Garantie ne este restituiti sau nu'

Toate litigiile, apdrute pe parcursul realizdrii prezentei garantii, se-solulioneazd in conformitate cu legislatia
in vigoare a Republicii Moldova.

fr","o"n"
Pregedintele
BC
Bulat Olga

Corbatiuc Veronica
I attest to the accuEcy ofthis
docurnent

l9 10.2020 l0:34

B.C.' Credit

"T

Formo juridicd de orgonizore Societate pe ac\iuni

Numdrulinregis destat1007600059183

Pregedinte

Capitolul sociol 406 550 000 lei

Telefon 0800 000 10

sediut bd. $tefan cel More ti sfail 65, of. 901, chigindu, MD-2001 mda.office@procredit-group.com

Reoublica Moldova
''.www, 

p ro cred itb a n k. m d
*8.C, 'ProCredit Bonk" S.A. este inregistratd in calitate de operotor de date cu carccter pesonal sub numdrul 0000078


		2020-10-29T14:45:38+0200
	Moldova
	MoldSign Signature




